dụng mà các bên có thỏa thuận điều chỉnh lãi suất cho vay thì lãi suất mà ông 

Nguyễn Thành S phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng TMCP V theo quyết định 

này cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh lãi suất của Ngân hàng 

TMCP V.         

Án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Thành S tự nguyện chịu số tiền 

2.265.000 đồng (Hai triệu hai trăm sáu mươi lăm nghìn đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm để sung vào ngân sách Nhà nước. Thi hành án dân sự tỉnh G hoàn trả lại cho 

Ngân hàng TMCP V số tiền 1.850.000 đồng (Một triệu tám trăm năm mươi nghìn 

đồng) tạm ứng án phí mà Ngân hàng TMCP V đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0003269 ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Gia Lai.      

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và